Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020062900177

177

Nº 122, segunda-feira, 29 de junho de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE ANULAÇÃO

AVISO DE CIRCULAÇÃO INDEVIDA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 28/2020.
O Município de Campo Novo do Parecis, torna publico aos interessados que a

publicação do Extrato de Contrato nº028/2020, realizada no Diário Oficial da União do dia
24 de junho de 2020, ocorreu de forma indevida.

Campo Novo do Parecis-MT, 26 de junho de 2020.
RAFAEL MACHADO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2020 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT, através de seu Pregoeiro, torna
público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade de
PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o nº 015/2020; TIPO: Menor Preço por Item;
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestar
serviços de fornecimento de hospedagens para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Ação Social de Colider/MT, nas ações socioassistenciais de enfrentamento da
situação de emergência em decorrência da pandemia coronavírus - COVID19. ABERTURA
DA SESSÃO DE LANCES: 03/07/2020 às 08h30min. (Horário de Brasília/DF); REAL I Z AÇ ÃO :
Por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: por meio do
site: www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura: www.colider.mt.gov.br
(Ícone: Cidadão - Portal Transparência - Licitações).

Colider/MT, 26 de junho de 2020.
ERIVALDO EVARISTO DE LIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 6/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº117/2020.
A Prefeitura Municipal De Confresa/Mt Torna Pública, Para O Conhecimento

Dos Interessados, O Resultado Do Processo Licitatório Na Modalidade Tomada De Preços
Nº006/2020, Conforme Segue: Objeto: Contratação De Empresa De Engenharia Para
Executar A Implantação De Melhorias Sanitárias Domiciliares No Municipio De
Confresa/Mt, Conforme Projeto Basico, Memorial Descritivo E Planilha Orçamentaria
Anexas, Detalhado Do Convenio Nº 00461/2017 Celebrado Entre A Fundação Nacional De
Saúde - Funasa E O Municipio De Confresa/Mt. Adjudicado/Homologado Para A Empresa:
Bra Engenharia Eireli-Me Cnpj:18.916.465/0001-52 End: Rua C-150 Qd 289 Lt 04 Sala 02,
Jardim America , Cep.: 74.275-090, Goiania - Go. Fone: 62-9.9920-8635 Ou 62-3565-8038
Email Braengenharia@Hotmail.Com Representante: Bruno Rodrigues Albuquerque
Vencedora Do Item: 01 No Valor Global De R$ 388.709,43 ( Trezentos E Oitenta E Oito Mil
E Setecentos Nove Reais E Quarenta E Três Centavos). Confresa-Mt, 26 De Junho De
2020.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
Presidente da C.P.L

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU/MT
AVISO DE RETIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 6/2020

Processo 101/2020.
A Prefeitura Municipal De Cotriguaçu Mt, Torna Público A Errata Da Abertura

Do Edital Tomada De Preço 006/2020, Processo Nº 101/2020, Tendo Em Vista Que A Data
Da Tomada De Preço Na Publicação Estava Incorreta, A Correção Se Dá Na Seguinte Forma:
Onde Lê-Se: Do Recebimento E Abertura Dos Envelopes Dia: 09/07/2020 Hora: 08hs30min
Leia - Sê: Do Recebimento E Abertura Dos Envelopes Dia: 13/07/2020 Hora: 14hs00min
Objeto: "Contratação De Pessoa Jurídica Para Prestação De Serviços Médicos, Do Tipo
Clinico Geral Para Suporte Emergêncial Devido A Pandemia Covid-19 Centro E Médico Para
Unidade Básica De Saúde No Distrito De Nova União (Rural) Para Atender A Solicitação Da
Secretaria Municipal De Saúde"

VALERIA DE ALMEIDA
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 13/2020

O município de Guarantã do Norte representado pela Prefeitura Municipal,
através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos
interessados, que realizará a licitação na modalidade Tomada de Preços nº 013/2020, cujo
objeto é a Contratação de Empresa Habilitada Em Prestação De Serviço De Obras De
Engenharia, PARA CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE MÚLTIPLO USO, NO MUNICÍPIO DE
GURANTÃ DO NORTE - MT, e demais especificações detalhadas e constantes no Projeto
Básico e demais anexos, partes integrantes e inseparáveis do Edital. A abertura do certame
está prevista para o dia 14/07/2020 às 08:00 horas (horário de Mato Grosso). Os
interessados poderão retirar o Edital juntamente com os projetos, gratuitamente no site
municipal www.guarantadonorte.mt.gov.br ou solicitar via e-mail:
licitacaogta2017.2020@gmail.com.

Guarantã do Norte/MT, 26 de junho de 2020.
GISLAINE ASCANIO
Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 2/2020

O Pregoeiro Municipal em exercício e sua equipe de apoio, no uso de suas atribuições legais
e em conformidade com a Lei nº 8.666/93 e alterações anteriores, resolve:
01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:
a)Licitação Nr.: 2/2020
b)Modalidade: Tomada de Preço
c)Data da Homologação: 26/02/2020
d)Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAIS, SINALIZAÇÃO VIÁRIA E
CICLOVIA NA ESTRADA DE ACESSO AO IFMT, CAMPUS JUINA, SEGUNDA ETAPA, CONTRATO DE REPASSE Nº
866021/2018/MCIDADES/CAIXA, E RECURSOS PROPRIOS, SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,
MUNICIPIO DE JUINA, ESTADO DE MATO GROSSO.
e)Fornecedores e Itens Vencedores:
. Código Razão Social CNPJ Qtde Valor
. 3479 RCM COMERCIAL LTDA - EPP 04.216.351/0001-95 02 R$ 518.777,50

Juina-MT, quarta-feira, 26 de fevereiro de 2020.
MARCIO ANTONIO DA SILVA

Presidente Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 2/2020

O Prefeito Municipal em exercício, ALTIR ANTONIO PERUZZO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº
10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores.
01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:
a)Licitação Nr.: 2/2020
b)Modalidade: Tomada de Preço
c)Data da Homologação: 26/02/2020
d)Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENAGEM DE AGUAS
PLUVIAIS, SINALIZAÇÃO VIÁRIA E CICLOVIA NA ESTRADA DE ACESSO AO IFMT, CAMPUS
JUINA, SEGUNDA ETAPA, CONTRATO DE REPASSE Nº 866021/2018/MCIDADES/CAIXA, E
RECURSOS PROPRIOS, SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, MUNICIPIO DE JUINA ,
ESTADO DE MATO GROSSO.
e)Fornecedores e Itens Vencedores:

. Código Razão Social CNPJ Qtde Valor

. 3479 RCM COMERCIAL LTDA -
EPP

04.216.351/0001-95 02 R$ 518.777,50

Juina-MT, quarta-feira, 26 de fevereiro de 2020.
ALTIR ANTONIO PERUZZO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D''OESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 25/2020

Licitação: Dispensa n.º 08/2020; Pessoa Jurídica Contratada: I SOUZA BISPO EIRELI - EPP;
CNPJ: 23.446.323/0001-09; Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Cestas
Básicas, para atender à demanda da Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social
de Lambari D'Oeste-MT; Vigência: de 26/06/2020 até 24/09/2020; Quantidade de Cestas
Básicas: 600 (seiscentas); Valor Unitário: R$ 56,00 (cinquenta e seis reais); Valor Global: R$
33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N. 067/2020. PROCESSO LICITATÓRIO:PR EG ÃO
PRESENCIAL Nº 026/2020 CONTRATADO: LEANDRO MARQUES DO AMARAL MACIEL EIRELI
MOTIVO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE EXECUÇÃO OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES
(FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA), PARA CERCAMENTO EM GRADIL NA AV.
BEIRA MATA, NO MUNICÍPIO DE LUCAS DO RIO VERDE - MT.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 3° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N. 175/2019 PROCESSO LICITATÓRIO: PREG ÃO
PRESENCIAL Nº 073/2019 CONTRATADO: LIFE SANEAMENTO LTDA MOTIVO DO ADITIVO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE EXECUÇÃO, READEQUAÇÃO DE PROJETO, ALTERAÇÃO DE
CLÁUSULA E ACRÉSCIMO DE VALORES OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA DA
PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESTAÇÃO MODULAR PARA TRATAMENTO DE
ESGOTO DOMÉSTICO POR PROCESSO DE LODO ATIVADO E AERAÇÃO PROLONGADA - ETE
NORTE FASE I DO MUNICÍPIO DE LUCAS DO RIO VERDE-MT. CONTRATO DE
FINANCIAMENTO Nº 0522085-79/2019/CAIXA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, através de sua Pregoeira e Equipe
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão Eletrônico nº
013/2020, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual contratação de
empresa para fornecimento de peças mecânicas, elétricas e acessórios originais ou
genuínos, para a frota de veículos e máquinas de diversas secretarias do Município de
Marcelândia/MT. Sagraram-se vencedoras as empresas:

ADRIANO DOS REIS EIRELI - LOTES: 01, 05, 07, 09, 11, 13, 23, 27, 28, 29, 33, 37,
41, 43, 48, 51.

VITÓRIA COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - LOTE: 03
D R PURIVES - LOTES: 17, 47, 49.
F E CRISTOVÃO - LOTES: 02, 04, 08, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 30, 40,

42, 44.
TNOVE COMÉRCIO DE PEÇAS EIRELI - LOTES: 15, 19, 21.
N E EQUIPAMENTOS E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA - LOTES: 25, 39.
LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - LOTES: 31,

45.
TURINI & TURINI LTDA - LOTES: 06, 32, 34, 36, 38, 46, 50, 52.
TRICATE COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA - LOTE 35
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 1.004.545,50

Marcelândia/MT, 26 de junho de 2020
RICARDO RONCOLATTO MENDES

Pregoeiro
Substituto

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRONICIO Nº 14/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, através de sua Pregoeira e
Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão
Eletrônico nº 014/2020, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa para prestar serviços de conserto, montagem e vulcanização
de pneus da frota de veículos e máquinas de diversas secretarias do município de
Marcelândia/MT. Sagraram-se vencedoras as empresas:

TIAGO CLAUDINO DA SILVA - ITENS: 01, 02, 10, 17, 18, 19, 20, 27, 28, 29,
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36. - VALOR: R$ 29.650,85

VANDERLEI RIBEIRO DOS SANTOS - ITENS: 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 12,
13, 14, 15, 16, 21, 22, 23, 24, 25, 26 - VALOR: R$ 107.303,90

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO - R$ 136.954,75

Marcelândia/MT, 26 de junho de 2020
RICARDO RONCOLATTO MENDES

Pregoeiro
Substituto

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-06-29T05:30:35-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial